Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Sherbime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sigurim jetës së punonjësve zjarrfikës

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69348-08-20-2020

5. Fondi limit: 1.150.000 ( një milion e njëqind e pesëdhjetëmijë) lekë

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 02.09.2020 Ora: 10:oo

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: